（4）专业维保：包括监控维保、消防维保、空调维保。 

除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方

提供其它服务的，视为延伸服务，延伸服务的内容、标准和服务费用由双方另行 

约定。 

第四条  管理服务的质量标准 

乙方应在本合同履行期限内，对本物业的管理服务达到甲方在服务需求中提 

出的、乙方在管理服务方案中承诺和具体表明的质量标准。 

第五条  合同期限 

自 2026 年 2 月 20 日至 2027 年 2 月 19 日 

第六条  合同价款 

1、本合同价款合计：大写人民币  柒佰陆拾贰万叁仟壹佰玖拾贰元整 元整

（￥7623192      元）。 

2、除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不

作调整。 

第七条  支付方式 

1、付款方法：双方约定物业管理服务费按季支付，每季支付¥    元，大写

人民币      元整。 

2、提取合同总价的 10%作为季度考核经费，剩余合同总价的 90%作为服务经

费按季度支付，每季度考核通过后考核经费连同服务费一并支付。考核得分 90

分及以上，全额支付，80分-89分，支付 90%；70分-79分，支付 80%，60分-69

分，支付 70% ；60分以下（不包括 60分），支付 60%并解除合同，由此产生的